NETWORE SWITGRHES

Y1995 F ICEIRI —F—HIBIC. 201FEICRBRY RN T—I ALY FHBICEA L.

FMRIERY R T —2 - SOHOZHID E LB DREICVYVNRDRY R I— VBB EBALTVET,
DanteZ[FUSHELEA—TFT1ARY N TI—IDEFRICLEDDDHZEEDFTEVRATLICEWT.
ZFDREBDRYNTI—I Ry FOEERIFBABREDILL. VYN\BBRLGTZ 7V r—yavicibUrk.
BN OEERDOBEVA—TF A ARY NI —IZBETEBL2RAIYFDFIAVF YT ELFIELTEE UL,
17 RIBETOERICREGetherCONIRI Y—2EFALIESWPYY—X,
BEORBECHDLETR— M REETLRA T a3V HBIRFAGELSWR2310 U —X,

RYRT—=0 =TI TERBIRATRELRPoERTY F,. SWRVU—XPETILEGE,

ITRBE7OA—FTs ABRBOMAZHNORVEVYINEDSZZRETESZYY21—23 VT,

@YMH& s SWRSSII0G

G@YAMAHA .-

e = T ']
et T 1 [ L Lo

T ‘)Wl\h_"ll][ll" =5

o weeees

BOWER

ok LMD .

65



=
m
=
=
=
=)
=
7
=
a
-
m
(]

66

L2R1YF

@Dante’ [ 1w |

SWP2_1 o M M F @ LANSET (etherCONT O kxd/UFx6)
@ MMFitF (optical CONZRAY bx2) (VILFE—R T 74/\—)

UZIRRIL

SWP2_1 Os M F @ LANEHF (etherCONT O hx4/!U 7x6)
@ SMFiEF (opticalCONTZOY hx2) (Y Y FILE—R T 74//\—)

e’ @' @' @

P ®®

P G

UZIRRIL

ISWP1v)—X; DRt L EHEERZDTFIC, KRELDanteRY NI—2ICHT3
EFvURIVRIBBGEICRER10GP Y TV Y IR— N e2BEBH UIL2 A1y F

o KNEEBI0GT v T v R—N%optical CONIEF T2R— MEXEHE 1067 v 7YV I R— N EERERTHERI 32 LT KEERDante Ry T —o T
OFEARZDEE I ICERTSZ &N,
KI0FHEY hA—H Ry b 10Gbps) DYV T HHR—k 1FHEY hA—H Ry hDIOEDEREE Y R—MLTWET,

o Dip A1y FU&EDThantelc RBILINIREEM PR T I EN TR HLUWRKYNT—VHFHELEL LT, KDRELZDanteRY NT—V Y RTFLEREIC
BEITZIEHTEE,

0394 7DOVLANT Uty hZ2REL. TNS5ZDipARM Yy FTHBICYIDEZ D EMABE, £fci USER E—RTHRY YA XUVLAN BREDHATEE,

® LANIGFICIEL oM DB D M DIRIFIC< W, B 7RetherCONIRY ¥ —%Z A, CL/QLY U —R 7 EDetherCONIEFDantetigr & 51 L ¥ MMcIEHm M T #E,

O TILFE—RTZ7AN—=RIED ISWP2-10MMFy . YT ILE—R 7 7AI\—RIED ISWP2-10SMF1 D2EFINZZA V7 v, i FICIFREZAETHRDOD
optical CON%27/R— MEHEEEH L. MMFTRAHZ00m, SMFTRAKI0kmDRIEH#GEE Y R— k.

o BEEHD2R— N ZREIRL. VY ITFT V=2 a3V ERET DI ETERLBIROZEMNTIREIICED, R/IX=2 7YY —(MSTP) IC&ZTTRILICER .
XSWP2-10MMF & SWP2-10SMFIFIRIEH R 12218, KM T DL TEFE Ao Efow MMFRLTH > THI0Gbps 7 v 7 UV I K—h EBEDIGY VI K— N bIRIEN R R D10, HiEHRTET
ENTEERB A, (B SWP2-IOMMFESWPI-16MMFE K IER T2 %)

e HEAHMDPCF 74— 3>~ Yamaha LAN Monitorlc &D. SWP2DE#RPDante DRy hT— I 2F%ER, RYRNT—0% TRZ 2L T3 T KDIRERE
- EREER,

o BREBTIIVOY I DAC INIGFEIRA, I5ICHIERXLR-4-329 4 7DEXT DC INPUTIHFHERUL. A 723> D TPA-7005 #{ERT 3 I ETHRIEFEIRD
ZE{LA AR,



Model SWP2-10MMF \ SWP2-10SMF 430 B4 mm
LAN7R— h % (1000BASE-T/100BASE- —
TX/10BASE-T, etherCON connector) Y ®
SFP+7K— N #{ (10GBASE-SR, o

optical CON DUO connector) 2 Y HHHHHH%
SFP+7R— 4 (10GBASE-LR,

optical CON DUO connector) 0 2

avY—ILR—hk 17—h (RJ-45) o
A—hFIVT—va>v @) 35 |
MDI/MDI-XE&51& @) 19 ©
FAYTIAYF CONFIG. VLAN PRESET —
RERRZ> 7 (BIE) POWER. LED MODEX 4

PORT X 10X 2%, SFP+X2X2

B EREHEE 0~40C

REBEHE -20~60C .

ER (AC INTAT) AC100V-240V,50/60Hz. BRAE (BRATYFBL) BRI YLy ROy o517 = = = - N

IR (EXT DC INPUTHHF) 24VDC£2V, 0.78ALLE. XLR-4-32 type Connector \ 450 | =
RAHBEHN, RAHBER 21W, 0.35A

ETREL 18.5kcal/h

E ERER, 77VLR =
REAEYEERE RoHSH =3
Tk -EE (REREFTY) 480W x 44H x 362D mm - 4.5kg =
B ERI—F. REHAE =
A7vay PA-700 (2E{LAEIR7%Y 7% —/EXT DC) =
TRLF—EEHE (W/ (Gbit/s)  AX% 0.5% 2
RAEMEEEE (Gbit/s) 30 g

ITE R R— NEEE R— b 1Gbit/s : 10, 10Gbit/s : 2

%;‘&EEW& - - vccéam ! PA-700 rcry 75— =
¥1: PORTOA > ¥ —%—(3, LED MODER#S I & DLINK/ACT - SPEED, STATUS, VLANREZ D EXTRRLET,
2! TTRF—OBEAOARILICET BER) KEI Ay F ORI F—HEHETT, ® SWP2, SWP1, RSio64-D

DEREZ_E(EMRITS

A5 =7 =R F=DACTY 75—,

e _— ~ -

T el L Ldii ke d AHEE: ACI00-240V
1-10% IEEE802.3 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T etherCON CAT5e BB DOV
11, 12%2 IEEEB02.3ae | 10GBASE-SR: SWP2-10MMF, 10GBASE-LR: SWP2-10SMF optica;CON XLRA-11Ctype %5 51—

g _ R ) X

CONSOLE (RS-232C) RS-232C RJ-45 <3 139.0W x 31.3H x 58.2D mm
EXT DC INPUT — — XLR-4-32 type’* TN ERL
1. AutoMDI/MDI-X X475 SHGHERE: L2 21w FISWP22 U —X; TSWP1¥U—X,, I/05 v

X2 WA - SWP2-10MMF: GIELDIATE/T 5y REHHIS0UM/125umDRILF E—R T 7A/\—7—T L, KT —7 LK 300m
+ SWP2-10SMF: SMELD AT &/V v REDHIIUMN25UumD Y Y TIVE—R T 7 A \—5 =T )b, KT —7 L& 10km

X3 EVFHAVREVEBESR

4. 4pin=+24VDC, 1pin=GND, 2,3pin=N.C. HHBEIRER{LHR: 24VDCE2V, 0.78AM £

"RSi064-Dy (RFYAEZH—YRIAY RV ZTLMMP1 (FIERIG)

PN

200ch/96kHzZ kX &S5
AitEDanteRY M7=V % BEITZIEA

ERMBELDIRIy FHEERKICEWVWT,

HEDOIVYIR—MEE(1Gbps) Tl
256¢ch/96kHZAABRAERDETH, FYFIL @aDante @Dante
IEH—PFYIHREDAY NA—ILEER%E
ERT B1cHICVLANEREL. Dante L4t
DTFINA RAEEHREUTWSEETIXESSICH
BARRTZBENRBOET, T35\ ofis
BIC10GT YT YUy R— K & LIzSWP2
VY- EEREIRDRAAy FREEGGICER
FTZIET. FDESBFEHARAEEDRET
(CERT 2 EAERETT, Dl

10G Optical
256¢h/Over 96kHz

SWpP2
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L2R1YF

@Dante” [ v |

SWP" _1 6 M M F @ LANISTF (etherCONT O hxd/U 7x8, RIA5 U 7x4)
@ MMFifiF (optical CONZHY bx1. BlankZ O kx1)

UTZIRRIL

=
m
—
=
=
=
=
7
=
=
=]
=
m
1)

SWP1 _8 M M F @ LANEHT (etherCONT O hxa/ U Px4)
@ MMFi#F (optical CONZ O bx1, BlankZ @ kx1)

YTZIRFIL

SWP1 _8 @ LANI#TF (etherCONZ 1Y hx4/U 7x4)
@ MMFiiF (BlankZ 0> bx2)

£ YAMAHA o : ' YFIRIL

A=F1ARYRNT—=T O RF LEDip ALY FVEDTDantelcRE 1k,
PCY 7RIz 7ICEDRYNI—Y%ZTHRIEL, BER - ER - EADRBICTADIL2RIYF

® DipAMyFOE&DTDantell RBILSNIREZFOHT Z EH AR
#HUWRYNT—VHMBELEEE T, KDEELDante Ry NT—V VAT LR BEICEBET DN T,
354 7DVLANT VY hZARB L. INS5ZDip A1y FTREBICYIDEZ DI &M HEE, /oo USERE—RTHRY YA XUVLANEE DA,
® PCY 7~ 7 Yamaha LAN Monitorlc &D. SWP1DIEIHR P Dante Ry RT—V LD IRTD Dantetigr e SRy NI — IV 2K ZEH,
XyRNT—0% TRZ%1L1 952&T LDRELER - EFZER,
o LANBEFICIZU > D BEMND A DIRIFICC WL, BERetherCONTI R ¥ — %R,
CL/QLYY)—X7xEDetherCONIRFADantetéas & 51 L & MBI N TIAE, HSWP1-16MMFICIZRI-458%F b 2(5,
o RR300MDREMEEICERET 5. VILFE—RKT 71/\—HiEDoptical CONIRY ¥ — EIEHEE(H" , SWP1-8MMF, SWP1-16MMF.
o ATV IVRDHT 7A/IN—FEY21—)LMMF-SWP1ZBMUAXT =TIV Z2KEDE S & T EROIRE2E(LT 52 &M AR,
Ffc. RIRZ VWY — (RSTP) IC &K BTTRILICHM .
® KIKICIEAC INHGFICHN X XLR-4-32% 1 ZMEXT DC INPUTIR FZEEL. A 73> D TPA-7005 Z{ERAT 3 & TAREERD ZE{LH ATEE,
FAC INBFHTYFICLZOVvIHE(VOY ) ZEHEL. BRI—RAEREITANTUESDZERLE,

68



EERE Ti%E

Model SWP1-16MMF | SWP1-8MMF \ SWP1-8

EREE AC100V-240V, 50Hz/60Hz Internal power supply (no power switch)
BT oW w w =] _—
ik-gm | A80Wx44Hx362Dmm- | 480Wx44H x362Dmm- | 480W x 44H x 362Dmm - il

“ 4.6kg 4.2kg 4.2kg nom
HER TRI—R, RIRFEAE

430 B mm

ABHRIR 8/sy
™| o ®
TR TA—Rvh LAIL FEREIRII— -
1-8*11-8, 13-16%2 %3 IEEE802.3 | 10BASE-T/100BASE-TX/ 1000BASE-T |etherCON CAT5e
9-12%2 %3 IEEE802.3 | 10BASE-T/100BASE-TX/ 1000BASE-T |RJ-45
9,10%4 17, 18%5%7 IEEE802.3 1000BASE-SX optical CON
CONSOLE (RS-232C) — RS-232C RJ-45 [ ) ) ® ® e
EXT DC INPUT — — XLR-4-32 type*® ‘ a0 ‘ﬁ —_
#1. SWP1-8MMF, SWP1-8 %5, SWP1-16MMF TldR—M8Id A 7 3 V3
2. SWP1-16MMF 3%6. 4pin=+24VDC, 1pin=GND. 2,3pin=N.C..
3%3. AutoMDI/MDI-X 335 SEREIRER{TER: 24VDCE2V, 1A
4. SWP1-8MMF Tl 7R— MOk A 73 3 3t K7, EAR: GROITRE/V Ty REHI KIS0 UM/125umD
SWP1-8TldR—ho, 10&bICA Ty a Vs SWNFE—RHXET7AN—4—TF )b, KT —7IL&K: 300m
=
—
g
A7y ;
g
PA-700 rcr575— MMF-SWP1 si7mma-vr 3
= — . . I . s =
O SWP1DEBIRZ _ELER O SWP1YYU—XDERZROY coptical CONIFFTOVYILFE—RHEEI 21— o
TBIHDACTY 75— EBMTBHDATYIVFVE,

&

SWP1¥ Y —ZANDMMF-SWP1EX i, ¥t —ER Y ¥ —ICTITo
THEHEY, FMETREESHER Y I—ICBHVWEDEEE W,

XOIREEE R 50218
CHAROBRNY—EREFLINZHEICIE. TROBEHREY Y —ICSHH LTV £fee MMF-SWPIKEEBRIBSBAW R BENTEVET,

<{EEzHHEVI—> FAXTO&EHWEDE
FEY1VI (2EHEHES) 0570-012-808 AR | 03-5762-2125 (L&, b, HE. RS, 5 i)
SR BRE~£H 10:00~17:00 (8- RB - Yy —BEEHRAER)  FAEAMIK : 06-6649-9341 (L., 3Tk, shE. FUE. AM. Hid i)

HVLANE(Z?

Virtual Local Area NetworkDB& T, ¥IRIREER & IERIICIRIBRARY NT—20
EEBUE T, EROERLRIBEDORY NT—UhHBBEIC. VLANERET R &I
KOMBHICERICZAy FEEB LT, RENICERORY NT—VEERTIIE AN 1
MNTEET, FIZIEEAERDELSIC. A—DRyFRTESBZOIAY O-IL51 SR (DanteFH)
FAVEDFITUERTZIENTEZXT, DanteD T4 Y —EEHV T ) —%R—R
1Y FRDOVLANTHIZ ZEETEETIT M DB EIFAIYFEEDV T VTV —
(TRY) ZHRETERVWHEEINELTA. -
BEVLANICIFIHTF S EICYEBNREHR T/IL—T %18 T 5 TR— K R—XVLAN,
EA—TFRYRNTL—ALIT T %= FFTVLANT IL—T Z# A5 5 VLAN) B3 D
£9, SWPIDVLANZ Uty RDAEBTIEFZ I VLANZFERLTWEY,

B2 97&1E7?
BEVLANICY 7 &G TADEIRTEZE I ZHEETT, PCOOYNA—ILT T

A EDanteDERFETA Y ZVLANTIRENICABE LB S, A1y FEBZNZNAI VLAN 1

DT =TIV ESINRLTIERDEE Ao U ULVLANICY T ZFIF TR SV JEIRER  (DanteSH)

F2ZET AV FRDGEZET—TINATITSZEMNTEE T, AR Tl FOH

DOVLANIDT/INA ADSEESI NI/ Y MESFPIR—MNCERES NNV VERE > -

ED, STAGEIDSFPAR—MCBIEZELE T, 2D/ Y MTVLANIDZ 7 hDWTlhvh

I, STAGEIDVLANID T/ A AD I Ty DB D I EICIRDE T,

NSV o EERTZEDICEAIYFRBORELZETIRENBOET  hoesn)
5. SWP1/SWP2Y ) —X TIRVLANZ Uty b Z IO T C & CRIBICN SV 0% e
B92ZENTRETT, VLANZY Y RO T 74 )L DREREIFETIVLICEDER
DF3-28

VLAN 2
(HIHIEF)

VLAN 2
(HITEIR)

69



SIHILIMS YUOMLIN

SWR2310 Series

L2R1YF

SWR2310-28GT [ v |

UZIRRIL

1U (W330mm) |

UFIRRIL

@aDante’

YFZIRRIL

DanteZ{E 9 3RIGBICREBELBA VTIIIYM2RMY Fo 10GT Y TV VM- NEBETIWNEELIETINEFTVF YT

© SWR2310-28GTESWR2310-18GTIFI0G 7 Yy 7 U I R—hk (SFP+iR—b) Z##, 96kHZTEF v RILZR S K EDante Xy N7 — 0 =R HICHEETRE,
o DanteRE{LEAEIC &L D, KiRtEDante Ry NT—VIC BT BLEEEEER,
s ENfctzF 1) T BEEICHIE L. RIERI—F—PT/I\1 XD ERZ FHIR,

FEHRIR A
Model SWR2310-28GT SWR2310-18GT __| SWR2310-10G SWR2310-28GT . Bfiz: mm
LANR—K #8318 IEEE 802.3 (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T) =
R—h% 24 16 I 8
BEE—F A—hxIVI—V3v
ARV 59— RJ-45
R AhL—b /7ORBEBHBIEER L —REE
SFP+R—b #R1& IEEE 802.3ae (I0GBASE-SR/10GBASE-LR), : 3
IEEE 802.3z (1000BASE-SX/1000BASE-LX) I
R—b %K 4 2 -
SFPIR—k & - - IEEE802.32(1000BASE-
SX/1000BASE-LX)
R—b % - - 2
_:|I_' y‘I{—)b pikic3 RS-232C, USB 2.0 | 440 |
R— ARZI 18R] RJ-45, mini-USB Type B (5E>) —— TS i |
F—YERFEHE 9600 bit/s : L ﬂg
microSIP Fscicg microSD/microSDHC (microSDXCIdFESt i) 3
A0y 7AW ATL FAT/FAT32
1 POWER, microSD, STACK ID, | POWER, microSD, LAN port | POWER, microSD, LAN port SWR2310-18GT s SWR2310-10G b
r—5— LAN port (LINK/ACT, SPEED), | (LINK/ACT, SPEED), SFP+ (LINK/ACT, SPEED), SFP port
SFP+ port (LINK/ACT, SPEED) | port (LINK/ACT, SPEED) (LINK/ACT, SPEED)
MACZRLZ FELEORBINILICRR
BIERERG AFRE 0~50'C. AFEZE 15~80% (EELABNI L)
RERBERN BAFRE -20~60C. ABIEE 10~90% (ELBVI L) 2l
EREE. AR AC100 - 240V, 50/60 Hz N
HEBOBRI—REERAT 35EF. AFRERNACI00VDHEFTEE
BRAHEEN 25.2W 19.0W 1.7W
SHA (Y. LyJ%EEFY)  440W x44H x300Dmm 330W x 43.5H x200Dmm 220W x 40.5H x 250Dmm —— = :
BHE (fEREaFY) 3.9kg 2.1kg 1.7kg 220
HER RIRFAE, BRI—R GBT5Y), BRIA—RKRIHILEEE, Ly = - o]
191V F 5y IV ARE-EL [ - N
AT av
V s %
8% SFPEYa—l SFPEY2—IL SFPEY2—IL SFPEV2—IL y’;_"_%,’;fgm; 7 y’;_"_’;]f;ﬁn)’ a 77’77;%/_ k '7;’,;53‘1’“
RE SFP-SWRT-LR SFP-SWRT-SR SFP-SWRG-LX SFP-SWRG-SX DAC-SWRT-3M DAC-SWRT-1IM RK-SWR WK-SWR
e 10GBASE-LR 10GBASE-SR 1000BASE-LX 1000BASE-SX Bl - 21y FRITEFEICI0Gbps TIEFAIAERSFP+ | Bl 191V F v oic2 | M BrEEomUTo
BET—T | SVINE—RKT 71— | IVFE—RHT 71— | SUTINE—RHT 74— | ILFE—FkT71/5— | AHYNBT—T)le 3m&imD2@ = B, BFTREARGSWRY | RIFICRAARSA TS 3
= = - = U—XBIYIRIVNA | VERE, KLANBTFEE L
JERIERE BA10km H/A300m B|A10km H/A300m Fvav. TS LTBRELANT
aARTI—R 2JHLCARY Y — 2JHLCART Y — 2HLCART Y — 2HELCART H— <FEEW,
SHIGHETE SWR2310-28GT / SWR2310-18GT SWR2310-28GT / SWR2310-18GT / SWR2310-10G SWR2310-28GT / SWR2310-18GT SWR2310-10G




SWR2311P-10G / SWR2100P Series

L2R1YF

U7 IRV

DantelCRBLEBREZIFE. RYNIT—ILDHSRIC
PoEREMNAIEERA VY TVI TV M2RTYF.

SWR2311P-10G

@Dante" [1U-1/2 18 (W220mm) |

FERE

Model SWR2311P-10G

POEfGTBHEAE AR IEEE 802.3 (10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T)
ft= R—h % 8ik—h
LAN/R—F  BEE—R A—hxIVI—Y3>

ART IR RJ-45

MAC7 KL REFENRIERICETH

1B ZhL—k/ 7OZEEFIF]

eDanteXy hT—VREICHEWT, RE- &R - B - ERZMEICITZ. PoE/RE
WA Y TYY TV NL2RIY T

0 K NBEHNBPoERBENDERAE—H—YRXFAVXLIB-16P; 'VXLIW-16P; % BX
BI20ICTHARIEBREAZERLY. UA—ILYI Y RIY hO—5— TMCP1, ¥
TAYLRTZ I ERARA Y MR EDPoEX GRS ICH I

® "VXL1B-16P1 'VXL1W-16P; ZSWR2311P-10G & #E#E I 5 & LLDP*2ZF| AL
<. Dantelc RERHBEEZEHBNICHE,

®EMY 7 kU7 Yamaha LAN Monitors ZBWT, ®v k7 —o hROY— (3£
FAR) ETRIE L. &Ry F EDante I 3R D EFIR RO RETR N AT EE,

oWebGUIIC & BATRILILAE TLANT v 7 Lights ZHE#H U, IV RANICEZHRE
TIRABL T Z 71 DIVEBBE TRAY FOEREITEE,

CHHICERUAET—IDONY I TP YT T 7 =LV 7ORE - BHRFEEL
T. microSDA— RAMEFITTRE,

JVRAR—k LANAR—k IEEE 802.3 (1000BASE-T) 27R— b (SFP 7R— bk & HEftB{E )

SFPR—k SFP (Small Form-factor Pluggable)
2/R—b (LAN 7R— b & BEfthfE )
PoE g IEEE 802.3at
HEAR Alternative A
BRAGEESN 30W / R—Fh, 240W / KB £4F
microSD birkicd SD/SDHC
28y~ 20y b 120y~

CONSOLE  #it& RS-232C, USB2.0

R—h JXIIRAR RJ-45, USB mini-B (5pin)
F—IEERE 9600 bit/s
AIT—5— POWER, microSD, LED MODE, LAN/R—h, SFPAR—k
AIRE X54% A
RREE IRILF—HEE 1.2W/ (Gbit/s)
BAEMIGEERE 10.0 Gbit/s

BIFERR— RERRE (R—k#%) 1 Gbit/s (10 R—h)

OEFERBERASFPEY1—ILET—TILiER) ZFERATZ LT RIEMBEICE BIRBE, BRM AC100 ~ 240V, 50/60Hz
LT%{E%E'EEE{#Q ii;ﬁ:ii(z"ﬁﬁ LyJ ABREET) ;ggvv:x 42.4H x 294D mm - 2.3kg
1. POESHER—  [Z 27K — kARSI B A 1R — h 8572 DIOW DI EBIC T R L & T
2. LLDP-BEEME L BEORE L O T, EEOEERHESIES LHOTOR e T BRI—F GE77Y) BRI—FRIBESR, Ly7
A7v3av +iEE
RK-SWR SFP-SWRG-SX —— .
IYIRVVRTIEYY— SFPEY2—)l  ®1000BASE-SXITHGL. BAEE0mDIEEFEA EIEE
0190 F Sy bt 2_&%%_]% KRIWFE—RAET7AN—T—TILOERZRIHREVET,
VFZVIIC2aREF R SES : -
KSY IV RT Y IL DA AU LDy s E T ERC AW, ‘E%ﬁﬁ;ﬁfEgﬁf‘;%’lo,?j?é?:iix_m/mmm 62.5/125m)
-5tk - B8 1 482.6W x 44H x 300D mm * 1.7kg CART TR 2BLCaRY I — T
- iR R 1 850nm 3
SEADKEG
WK-SWR t SFP-SWRG-LX .
VA=WV RT I — SFPEY2—)l  @1000BASE-LXICHISL. BA10kmDEEGHATATAE “[
o MYV TIE—RRET7AN—T—T L OERZRIRELET,
© EPHT2mLTORHAICID 1 FTK - EAHE | IEEEB02.32, 1000BASE-LX

« 3% - B8 1 249W x 3.3H x 270D mm - 0.37kg
(¥ovbh&ER. RBORIZET) z
HLANAR—Ml%Z ERE P FRECLTRBLANT S W,

L2R1YF

SEIST =7 Y TIVE—RHET 7A/N—(9/125um)
ARV —FR 2ELCaART I —
KRR 1,310nm

YFZINRIL

SWR2100P-10G

2RI —INDPoEHEFRICIRERIRE, YV 7IVEBL2RY T

O RF/DOR=I VT AT =3 IAYVO7 4V PGM17R EDPoE R ICEIRHIAH
TRETR VY TIVIRL2RAY Fo

e ERYIRIITICLDRY NT—U DAL E BN T,

O RIFTDZY I IV RTF Y )—RK-SWRZRAWTIOI VY F IV VLTV INIY
IS

EERE

Model SWR2100P-10G [ SWR2100P-5G

EBREE 100-240V, 50Hz / 60Hz

BARE [UR—hsHh 30w (EHLZERBOHEBEHISACLDRBDES)

‘A [&R—h&Et 70W

SHEESH 90w I 86W
ik - BB 220W x 43.5H x 252Dmm -1.8kg | 220W x 43.5H x 252Dmm - 1.6kg
HE& HiREiEAE, BRI—R GBT54), BRI—RRFHLESE, Ly

HEREY  NREEED

@Dante

1U - 1/2 1§
(W220mm)

YZINRIL

SWR2100P-5G «

TR 74— YR LA [ #EF [FEIRII—
1-10*' 1-5%2 | IEEE802.3 | 10BASE-T/100BASE-TX/ 1000BASE-T] Alternative A*3|RJ-45

1. SWR2100P-10G  %2. SWR2100P-5G 3. SWR2100P-10G($10%K— k. SWR2100P-5GIE5FK— D\ 7 v T UV U
R—hOfcth, HBBELBDE A

RK-SWR
SYIRIVRTIEY )~

B mm

® SWR2100P¥ =X ZE191 VY F S
JI2BETTYIN DY NATHE,
¥TvIRIY T VIV 452mmIL E
DSy oETEAIEEN

252

=
m
=
=
=
=)
=
7
=
a
-
m
(]

71



=
m
—
=
=
=
=
%)
=
=
=]
=
m
1)

72

Y RI7—ODuR{b EERD ATRESR
PC'/ 7k x7 'Yamaha LAN Monitor;

'Yamaha LAN Monitory ZFWT, Xy h7—27 ROV — (K
FAR) 2B L, Ry FEDante G R D ERIR N EER T
EXI, L2RMYF TSWPYU—X TSWRYU—X, ICPCEEERULT

Yamaha LAN Monitory YV 7Dz 7%&ILE LIF3EZIFT. TI/NAR
AV F VPV INERLAN TV £ XRA ¥ hDR— h DIREE, TR
E. PoOERBREGREEZERTEXT,

% Yamaha Audio Network Monitor |& Yamaha LAN Monitor ICHi&UF Uz,

Yamaha LAN Monitor

=70

MRX7-D

XMV4280-D

| PC | H:—em SWR2100P-10G

P! P!

PGM1 MCP1 MCP1 PGM1

N7 a—T1 2 JICRILD

ATy T3y MEEE

AFvTIay MEREICEID BEARBDORYNT—IRRERETZIIE
NTEEXET, —EXFv7VayvhZREITNIE. ZORITERENICREEE
HURESNEEAFTYTVavheEDBETVWET, T —7ILDVRIT TV
5, B OERMNELE TV, ERAENE->TVWS BERRICEENH >
fciE. EEERBUCEAMULET, Do, BehichaTILya—FTa>
JwITOITENTEXT,

PAAY SALETHDPOPICERT

IPYMACT RLRTEF TRAY FOERIEBRERRITDIOEHLLL MSTIL
DRAICHEDET, TYamaha LAN Monitory ETl&. Dantet#23(C Dante7”
4 AV %RRLIED, E#/IIC "Dante Controllers YV 7Rz 7 THRELRTI/N
ARIDZRRIBDIENTEEXT, I5IC. FINILPIXY MRICHKERORE
BEFEXELTRLZEDHTEET,

EREED. BROBEED S BN T

ERTOERBRICPingZZED, RIGULBITNIEEEEHIRTUBEE TPoERE
ZEIE-BRUVET, ZORBEEBTERZBRAL. RYMNT—JDEEZHA
F9, BORT—YAZBENICEBEI DL T HBOAVYTFVYABHR
LA—=RICTSZENTEET,

L

Keep Alive (Ping)

SWR2100P-10G PGM1

Keep Alive (Ping)

.j
SWR2100P-10G PGM1

j L Re-boot j






